

Livro de Entrada - Período: 01/02/2024 a 29/02/2024

Exercício 2024

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
000344/24	01/02/2024	0000000068	015.004.064	TONER HP CF283A PRETO COMPATIVEI	5	UN	00000000	44,80	224,00 TONER COPY LTDA
000345/24	01/02/2024	0000000016	001.007.003	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	120	FR	00000000	2,09	250,80 COMERCIAL K NUNES LTDA
000345/24	01/02/2024	0000000016	004.003.013	PAPEL HIGIENICO 10CM X 30MTS C/ 64 I	30	FD	00000000	82,59	2.477,70 COMERCIAL K NUNES LTDA
000345/24	01/02/2024	0000000016	001.016.002	LUVA LATEX TAM M	50	PR	00000000	2,70	135,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
000345/24	01/02/2024	0000000016	001.018.001	DESINFETANTE 5 LTS	150	GL	00000000	6,50	975,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
000345/24	01/02/2024	0000000016	004.022.001	BORRIFADOR DE PLÁSTICO 500ML	20	Un	00000000	4,20	84,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
000346/24	01/02/2024	0000000035	018.022.008	PILHA TAMANHO AA	150	UN	00000000	1,80	270,00 GONSALES & ROSA PAPELARIA E ACESSORIOS LTDA
000346/24	01/02/2024	0000000035	018.022.009	PILHA TAMANHO AAA	100	UN	00000000	1,80	180,00 GONSALES & ROSA PAPELARIA E ACESSORIOS LTDA
000347/24	01/02/2024	0000000035	018.022.008	PILHA TAMANHO AA	100	UN	00000000	1,80	180,00 GONSALES & ROSA PAPELARIA E ACESSORIOS LTDA
000347/24	01/02/2024	0000000035	018.022.009	PILHA TAMANHO AAA	200	UN	00000000	1,80	360,00 GONSALES & ROSA PAPELARIA E ACESSORIOS LTDA
000347/24	01/02/2024	0000000035	018.022.011	PILHA TAMANHO C	30	UN	00000000	6,50	195,00 GONSALES & ROSA PAPELARIA E ACESSORIOS LTDA
000348/24	01/02/2024	0000000007	061.001.175	CAMA ELÁSTICA PARA PLAYGROND	2	Un	00000000	2.379,99	4.759,98 JC ROSALEM EIRELI EPP
000349/24	01/02/2024	0000000051	1014.000.013	PLACA DE NOMENCLATURA DE RUA ME	2	PC	00000000	48,37	96,74 TANACARA COMUNICACAO E VISUAL LTDA
000350/24	01/02/2024	0000000023	5001.014.001	ESPANADOR DE PENA	12	UN	00000000	13,99	167,88 FISCAR COMÉRCIO DE PRODUTO DE LIMPEZA E DESCART
000350/24	01/02/2024	0000000023	5004.011.006	SABONETEIRA C/ VÁLVULA PUMP 500MI	15	UN	00000000	4,99	74,85 FISCAR COMÉRCIO DE PRODUTO DE LIMPEZA E DESCART
000350/24	01/02/2024	0000000023	5001.028.001	PRENDEDOR ROUPA C/12	10	PCT	00000000	1,90	19,00 FISCAR COMÉRCIO DE PRODUTO DE LIMPEZA E DESCART
000350/24	01/02/2024	0000000023	5026.029.001	RODINHO DE PIA	10	PC	00000000	1,62	16,20 FISCAR COMÉRCIO DE PRODUTO DE LIMPEZA E DESCART
000351/24	01/02/2024	0000003055	001.010.003	VASSOURA DE PIAÇAVA	12	PC	00000000	11,38	136,56 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
000351/24	01/02/2024	0000003055	001.026.005	LIMPA PEDRAS	12	GL	00000000	15,42	185,04 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
000442/24	02/02/2024	0000004402	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	44	LT	00000000	3,39	149,16 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000443/24	02/02/2024	0000004407	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	46,614	LT	00000000	3,39	158,02 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000444/24	02/02/2024	0000004408	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	37,281	LT	00000000	3,39	126,38 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000445/24	02/02/2024	0000004408	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	38,319	LT	00000000	3,39	129,90 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000446/24	02/02/2024	0000004418	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	47,7	LT	00000000	3,39	161,70 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000447/24	02/02/2024	0000004425	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	42,821	LT	00000000	3,39	145,16 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000448/24	02/02/2024	000000443C	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	43,921	LT	00000000	3,39	148,89 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000449/24	02/02/2024	0000004442	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	39,239	LT	00000000	3,39	133,02 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000450/24	02/02/2024	0000004402	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	27,855	LT	00000000	5,99	166,85 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000451/24	02/02/2024	0000004402	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	24,985	LT	00000000	5,99	1.347,66 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000452/24	02/02/2024	0000004402	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	21,578	LT	00000000	5,99	129,25 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000453/24	02/02/2024	0000004405	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	15,511	LT	00000000	5,99	92,91 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000454/24	02/02/2024	0000004407	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	14,697	LT	00000000	5,99	88,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000455/24	02/02/2024	0000004408	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	37,586	LT	00000000	5,99	225,14 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000456/24	02/02/2024	0000004408	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	29,548	LT	00000000	5,99	1.374,99 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000457/24	02/02/2024	000000441C	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	31,558	LT	00000000	5,99	189,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000458/24	02/02/2024	0000004705	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	21,935	LT	00000000	5,99	131,39 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000459/24	02/02/2024	0000004417	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	44,101	LT	00000000	5,99	264,16 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000475/24	02/02/2024	0000004418	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	51,339	LT	00000000	5,99	1.505,52 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000476/24	02/02/2024	000000442C	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	27,468	LT	00000000	5,99	164,53 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000477/24	02/02/2024	0000004421	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	60,581	LT	00000000	5,99	362,88 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000478/24	02/02/2024	0000004422	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	18,369	LT	00000000	5,99	110,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000479/24	02/02/2024	0000004424	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	23,127	LT	00000000	5,99	138,53 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000480/24	02/02/2024	0000004424	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	27,214	LT	00000000	5,99	163,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Livro de Entrada - Período: 01/02/2024 a 29/02/2024

Exercício 2024

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
000481/24	02/02/2024	0000004425	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	47,142	LT	00000000	5,99	282,38 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000482/24	02/02/2024	0000004427	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	92,169	LT	00000000	5,99	552,09 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000483/24	02/02/2024	0000004427	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	37,488	LT	00000000	5,99	224,55 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000484/24	02/02/2024	0000004430	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	40,179	LT	00000000	5,99	240,67 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000485/24	02/02/2024	0000004430	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	58,733	LT	00000000	5,99	351,81 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000486/24	02/02/2024	0000004431	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	36,573	LT	00000000	5,99	219,07 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000487/24	02/02/2024	0000004431	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	35,059	LT	00000000	5,99	210,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000488/24	02/02/2024	0000004431	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	43,092	LT	00000000	5,99	258,12 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000489/24	02/02/2024	0000004431	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	15,124	LT	00000000	5,99	90,59 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000490/24	02/02/2024	0000004436	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	52,76	LT	00000000	5,99	316,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000491/24	02/02/2024	0000004439	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	60,004	LT	00000000	5,99	359,42 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000492/24	02/02/2024	0000004440	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	36,648	LT	00000000	5,99	219,52 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000493/24	02/02/2024	0000004441	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	248,75	LT	00000000	5,99	1.490,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000494/24	02/02/2024	0000004442	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	40,902	LT	00000000	5,99	1.443,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000495/24	02/02/2024	0000004442	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	65,119	LT	00000000	5,99	989,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000496/24	02/02/2024	0000004442	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	44,289	LT	00000000	5,99	265,29 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000497/24	02/02/2024	0000004442	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	25,72	LT	00000000	5,99	154,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000498/24	02/02/2024	0000004445	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	29,131	LT	00000000	5,99	174,49 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000499/24	02/02/2024	0000004445	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	68,642	LT	00000000	5,99	411,17 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000500/24	02/02/2024	0000004445	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	22,974	LT	00000000	5,99	137,61 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000501/24	02/02/2024	0000004446	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	60,199	LT	00000000	5,99	360,59 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000502/24	02/02/2024	0000004446	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	28,022	LT	00000000	5,99	167,85 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000503/24	02/02/2024	0000004446	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	24,346	LT	00000000	5,99	145,83 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000394/24	05/02/2024	0000000060	015.004.076	TONER HP PRETO 218A COMPATÍVEL	10	UN	00000000	44,80	448,00 TONER COPY LTDA
000395/24	05/02/2024	0000000046	016.003.725	VIRABREQUIM	1	PC	00000000	9.000,00	9.000,00 THALITA GALLETTI VIVO
000395/24	05/02/2024	0000000046	016.100.100	POLIA DO EIXO DO DO VIRABREQUIM	1	UN	00000000	869,00	869,00 THALITA GALLETTI VIVO
000407/24	05/02/2024	0000000378	001.004.001	ESCOVA DE NYLON	30	UN	00000000	2,30	69,00 PAROLINA VASSOURAS LTDA - ME
000407/24	05/02/2024	0000000378	005.009.006	CORDA DE VARAL 10MTS	10	PCT	00000000	2,57	25,70 PAROLINA VASSOURAS LTDA - ME
000407/24	05/02/2024	0000000378	001.010.007	VASSOURA DE PELO C/ CABO	12	PC	00000000	10,33	123,96 PAROLINA VASSOURAS LTDA - ME
000417/24	06/02/2024	0000000002	003.007.021	REATOR VAPOR DE SÓDIO 100W EXTEF	52	PC	00000000	65,80	3.421,60 JM DRIVES MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA
000418/24	07/02/2024	0000000439	014.005.002	CONE PVC LARANJA/BRANCO 75 CM	12	PC	00000000	66,87	802,44 CASA DA BORRACHA PIRACICABA LTDA
000419/24	07/02/2024	0000000308	017.006.203	PARAFUSO SEXTAVADO C/ BUCHA S8 I	3	CT	00000000	24,00	72,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
000419/24	07/02/2024	0000000308	017.006.214	PARAFUSO FRANCES 5/16 X 1.1/2' C/ PO	2	CT	00000000	55,00	110,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
000419/24	07/02/2024	0000000308	017.006.215	PARAFUSO FRANCES 3/8 X 3 C/ PORCA	1	CT	00000000	119,00	119,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
000419/24	07/02/2024	0000000308	017.006.217	PARAFUSO SEXTAVADO C/ BUCHA S12	2	CT	00000000	85,00	170,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
000419/24	07/02/2024	0000000308	017.006.229	PARAFUSO SEXTAVADO 1.1/2 X 3/8 C/ P	1	CT	00000000	92,00	92,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
000419/24	07/02/2024	0000000308	017.006.035	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVA	2	CT	00000000	26,00	52,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
000419/24	07/02/2024	0000000308	017.006.077	PORCA 3/8	1	CT	00000000	15,00	15,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
000419/24	07/02/2024	0000000308	017.014.202	REBITE ALUMINIO 310	4	CT	00000000	8,00	32,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
000420/24	07/02/2024	0000000017	004.003.013	PAPEL HIGIENICO 10CM X 30MTS C/ 64 I	30	FD	00000000	82,59	2.477,70 COMERCIAL K NUNES LTDA
000420/24	07/02/2024	0000000017	001.016.002	LUVA LATEX TAM M	50	PR	00000000	2,70	135,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
000434/24	07/02/2024	0000000016	017.006.201	PARAFUSO PHILIPS C/ BUCHA S6 MACI	3	CT	00000000	11,50	34,50 M M PARAFUSOS E ACESSORIOS LTDA
000434/24	07/02/2024	0000000016	017.006.202	PARAFUSO PHILIPS C/ BUCHA S6 BLOC	2	CT	00000000	20,80	41,60 M M PARAFUSOS E ACESSORIOS LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/02/2024 a 29/02/2024

Exercício 2024

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
000434/24	07/02/2024	0000000016	017.006.206	PARAFUSO SEXTAVADO C/ BUCHA S10	2	CT	00000000	65,00	130,00 M M PARAFUSOS E ACESSORIOS LTDA
000434/24	07/02/2024	0000000016	017.006.216	PARAFUSO SEXTAVADO C/ BUCHA S12	2	CT	00000000	166,00	332,00 M M PARAFUSOS E ACESSORIOS LTDA
000434/24	07/02/2024	0000000016	017.014.204	REBITE ALUMINIO 425	1	CT	00000000	13,00	13,00 M M PARAFUSOS E ACESSORIOS LTDA
000434/24	07/02/2024	0000000016	013.030.017	BROCA AÇO RAPIDO 3,0MM	7	PC	00000000	5,18	36,26 M M PARAFUSOS E ACESSORIOS LTDA
000434/24	07/02/2024	0000000016	013.030.018	BROCA AÇO RAPIDO 5,0MM	7	PC	00000000	6,41	44,87 M M PARAFUSOS E ACESSORIOS LTDA
000434/24	07/02/2024	0000000016	013.030.019	BROCA AÇO RAPIDO 6,0MM	7	PC	00000000	9,02	63,14 M M PARAFUSOS E ACESSORIOS LTDA
000435/24	08/02/2024	0000000016	001.002.001	COLORO (5 LTS)	40	GL	00000000	11,00	440,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
000435/24	08/02/2024	0000000016	001.003.001	DETERGENTE LIQUIDO (5 LTS)	8	GL	00000000	9,80	78,40 COMERCIAL K NUNES LTDA
000435/24	08/02/2024	0000000016	001.003.003	SABAO EM PO EMBALAGEM MÍNIMA 80C	60	PCT	00000000	4,65	279,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
000435/24	08/02/2024	0000000016	001.007.003	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	50	FR	00000000	2,09	104,50 COMERCIAL K NUNES LTDA
000435/24	08/02/2024	0000000016	001.009.003	SACO DE LIXO 60 LTS C/ 100 UN	10	FD	00000000	20,70	207,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
000435/24	08/02/2024	0000000016	004.003.003	PAPEL TOALHA 22 X 21 CM INTERFOLH/	200	FD	00000000	12,00	2.400,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
000435/24	08/02/2024	0000000016	001.018.001	DESINFETANTE 5 LTS	20	GL	00000000	6,50	130,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
000436/24	08/02/2024	000000049C	012.001.221	48023454 - FILTRO DE ÓLEO HIDRÁULIC	1	UN	00000000	222,52	222,52 FORTRAC VEICULOS E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
000436/24	08/02/2024	000000049C	012.001.222	84221215 - FILTRO DE ÓLEO DE MOTOR	1	UN	00000000	106,59	106,59 FORTRAC VEICULOS E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
000436/24	08/02/2024	000000049C	012.001.223	87344136 - ELEMENTO DE FILTRO	1	UN	00000000	106,59	106,59 FORTRAC VEICULOS E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
000436/24	08/02/2024	000000049C	012.001.224	51629287 - ELEMENTO DE FILTRO	1	UN	00000000	162,22	162,22 FORTRAC VEICULOS E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
000436/24	08/02/2024	000000049C	012.001.226	90329004 - ELEMENTO FILTRANTE	1	UN	00000000	231,40	231,40 FORTRAC VEICULOS E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
000436/24	08/02/2024	000000049C	012.001.241	5802721728 - ELEMENTO DO FILTRO	1	UN	00000000	105,77	105,77 FORTRAC VEICULOS E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
000436/24	08/02/2024	000000049C	012.002.171	71104731X - TRATAMENTO ACTOIL 1L	1	UN	00000000	220,00	220,00 FORTRAC VEICULOS E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
000436/24	08/02/2024	000000049C	012.002.182	74514R61BR - AMBRA MASTERGOLD HS	1	GL	00000000	575,00	575,00 FORTRAC VEICULOS E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
000436/24	08/02/2024	000000049C	012.002.183	76176R61BR - AMBRA MULTI-G 10W30	1	GL	00000000	599,00	599,00 FORTRAC VEICULOS E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
000437/24	08/02/2024	00000004C	016.003.717	MANGUEIRA MONTADA	1	PC	00000000	206,34	206,34 CR FLEX MANGUEIRAS E CONEXOES HIDRAULICAS LTDA
000438/24	08/02/2024	0000000017	001.007.003	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	46	FR	00000000	2,09	96,14 COMERCIAL K NUNES LTDA
000438/24	08/02/2024	0000000017	001.018.001	DESINFETANTE 5 LTS	30	GL	00000000	6,50	195,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
000439/24	08/02/2024	000000002E	005.019.043	POSTE (CAIBRO) APARELHADO	40	PC	00000000	112,00	4.480,00 DIDI ANTONIO SCANAGATTA
000440/24	08/02/2024	000000002E	005.019.050	VIGA 5 X 10CM	40	UN	00000000	48,00	1.920,00 DIDI ANTONIO SCANAGATTA
000441/24	08/02/2024	000000002E	005.019.050	VIGA 5 X 10CM	60	UN	00000000	48,00	2.880,00 DIDI ANTONIO SCANAGATTA
000460/24	08/02/2024	0000002154	003.014.020	CABO PP 2 X 2,5MM	200	MT	00000000	4,15	830,00 ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
000472/24	09/02/2024	0000000191	017.006.090	PARAFUSO AUTO BROCANTE PHILIPS 4	3	CT	00000000	12,00	36,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
000472/24	09/02/2024	0000000191	013.030.004	BROCA AÇO RÁPIDO 10MM	5	PC	00000000	24,00	120,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
000472/24	09/02/2024	0000000191	013.030.028	BROCA VIDIA 8,0 X 120 MM	12	PC	00000000	10,00	120,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
000472/24	09/02/2024	0000000191	013.030.031	BROCA AÇO RAPIDO 7,0MM	10	PC	00000000	11,50	115,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
000472/24	09/02/2024	0000000191	013.030.032	BROCA VIDIA 10,0 X 120MM	4	PC	00000000	11,00	44,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
000472/24	09/02/2024	0000000191	013.030.033	BROCA VIDIA 12,0 X 120MM	2	PC	00000000	12,00	24,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
000472/24	09/02/2024	0000000191	013.030.034	BROCA AÇO RÁPIDO 12MM	3	UN	00000000	40,00	120,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
000473/24	09/02/2024	000000043F	014.005.002	CONE PVC LARANJA/BRANCO 75 CM	16	PC	00000000	66,87	1.069,92 CASA DA BORRACHA PIRACICABA LTDA
000474/24	09/02/2024	0000000043	005.039.003	ASFALTO USINADO A QUENTE P/ APLIC.	100	SC	00000000	25,00	2.500,00 BIOPAV ASFALTO RAPIDO E CONSTRUTORA LTDA
000504/24	09/02/2024	0000000191	006.002.035	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE	8	PC	00000000	66,15	529,20 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
000504/24	09/02/2024	0000000191	006.070.006	ANEL VEDACAO DE BORRACHA 3/4 GU.	50	PC	00000000	2,75	137,50 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
000520/24	14/02/2024	0000001507	050.003.007	AR CONDICIONADO 9.000 BTUS 220V	1	UN	00000000	2.552,00	2.552,00 SPRINGER CARRIER LTDA
000520/24	14/02/2024	0000001507	050.003.010	AR CONDICIONADO 18.000 BTUS	1	UN	00000000	4.156,01	4.156,01 SPRINGER CARRIER LTDA
000521/24	14/02/2024	000000037E	026.015.005	CAIXA ORGANIZADORA 78 LTS C/ RODIZ	16	UN	00000000	90,32	1.445,12 PAROLINA VASSOURAS EIRELI - EPP

Livro de Entrada - Período: 01/02/2024 a 29/02/2024

Exercício 2024

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor	
000521/24	14/02/2024	0000000378	026.078.001	CAIXA ORGANIZADORA 30 LITROS	13	UN	00000000	51,10	664,30	PAROLINA VASSOURAS EIRELI - EPP
000521/24	14/02/2024	0000000378	026.078.004	CAIXA ORGANIZADORA 20 LITROS	5	UN	00000000	33,71	168,55	PAROLINA VASSOURAS EIRELI - EPP
000521/24	14/02/2024	0000000378	074.001.071	CAIXA ORGANIZADORA - 50 LT	20	Un	00000000	71,39	1.427,80	PAROLINA VASSOURAS EIRELI - EPP
000522/24	14/02/2024	0000000004	176.002.001	PLACA VEICULAR	5	PR	00000000	400,00	2.000,00	NATHALIA LIBORIO MACEDO
000531/24	15/02/2024	0000000106	006.026.032	MANGUEIRA PARA JARDIM FLEXIVEL 1/	300	MT	00000000	4,90	1.470,00	CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
000531/24	15/02/2024	0000000106	006.034.003	UNIÃO INTERNA 1/2	20	PC	00000000	1,13	22,60	CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
000532/24	15/02/2024	0000000082	008.009.003	SOLVENTE 18 LTS	10	BD	00000000	320,00	3.200,00	TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI
000532/24	15/02/2024	0000000082	008.010.002	TINTA DE DEMARCAÇÃO VIARIA AMARE	15	BD	00000000	345,00	5.175,00	TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI
000532/24	15/02/2024	0000000082	008.010.003	TINTA DE DEMARCAÇÃO VIARIA BRANC	15	BD	00000000	345,00	5.175,00	TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI
000533/24	15/02/2024	0000000008	013.017.002	CARRIOLA METAL	5	PC	00000000	220,00	1.100,00	A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
000545/24	16/02/2024	0000001195	008.010.070	TINTA PISO 18 LTS COR CINZA	4	LA	00000000	235,00	940,00	CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA
000546/24	16/02/2024	0000001195	008.004.013	ESMALTE COR VERDE COLONIAL 3,6LT	10	GL	00000000	105,00	1.050,00	CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA
000547/24	16/02/2024	0000000020	005.019.086	TÁBUA 30CM	33	MT	00000000	17,33	572,00	COMÉRCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA - ME
000548/24	16/02/2024	0000000000	050.002.006	VENTILADOR 40 CM, C/ COLUNA DE 15C	3	PC	00000000	285,00	855,00	PEDRO TEODORO CUSTÓDIO DE ALMEIDA - ME
000549/24	16/02/2024	0000000400	002.015.021	PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO COM 50 GR. 73,384	73,384	KG	00000000	22,87	8.539,29	PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
000560/24	16/02/2024	0000000123	015.009.002	MOUSE OPTICO USB	20	UN	00000000	15,00	300,00	M.E. CARTUCHOS E TONERS LTDA EPP
000560/24	16/02/2024	0000000123	015.009.004	MOUSE WIRELESS	20	PC	00000000	25,00	500,00	M.E. CARTUCHOS E TONERS LTDA EPP
000561/24	16/02/2024	0000000123	015.009.002	MOUSE OPTICO USB	15	UN	00000000	15,00	225,00	M.E. CARTUCHOS E TONERS LTDA EPP
000561/24	16/02/2024	0000000123	015.009.004	MOUSE WIRELESS	15	PC	00000000	25,00	375,00	M.E. CARTUCHOS E TONERS LTDA EPP
000561/24	16/02/2024	0000000123	015.018.002	FONE DE OUVIDO TIPO HEADSET	5	UN	00000000	115,00	575,00	M.E. CARTUCHOS E TONERS LTDA EPP
000589/24	16/02/2024	0000002132	012.000.003	OLEO DIESEL	23,121	LT	00000000	5,70	701,79	YOLANDA ROSSI SETEM
000590/24	16/02/2024	0000002132	012.000.003	OLEO DIESEL	90,016	LT	00000000	5,70	513,09	YOLANDA ROSSI SETEM
000591/24	16/02/2024	0000002134	012.000.003	OLEO DIESEL	183,64	LT	00000000	5,70	1.046,75	YOLANDA ROSSI SETEM
000592/24	16/02/2024	0000002134	012.000.003	OLEO DIESEL	30,395	LT	00000000	5,70	173,25	YOLANDA ROSSI SETEM
000593/24	16/02/2024	0000002138	012.000.003	OLEO DIESEL	84,597	LT	00000000	5,70	482,20	YOLANDA ROSSI SETEM
000594/24	16/02/2024	0000002137	012.000.003	OLEO DIESEL	87,254	LT	00000000	5,70	497,35	YOLANDA ROSSI SETEM
000595/24	16/02/2024	0000002142	012.000.003	OLEO DIESEL	60,167	LT	00000000	5,70	342,95	YOLANDA ROSSI SETEM
000596/24	16/02/2024	0000002144	012.000.003	OLEO DIESEL	86,42	LT	00000000	5,70	492,59	YOLANDA ROSSI SETEM
000597/24	16/02/2024	0000002151	012.000.003	OLEO DIESEL	91,825	LT	00000000	5,70	523,40	YOLANDA ROSSI SETEM
000598/24	16/02/2024	0000002132	012.000.002	GASOLINA	40,772	LT	00000000	5,67	231,18	YOLANDA ROSSI SETEM
000599/24	16/02/2024	0000002132	012.000.002	GASOLINA	20,159	LT	00000000	5,67	114,30	YOLANDA ROSSI SETEM
000600/24	16/02/2024	0000002132	012.000.002	GASOLINA	28,772	LT	00000000	5,67	163,14	YOLANDA ROSSI SETEM
000601/24	16/02/2024	0000002134	012.000.002	GASOLINA	20	LT	00000000	5,67	113,40	YOLANDA ROSSI SETEM
000602/24	16/02/2024	0000002138	012.000.002	GASOLINA	34,909	LT	00000000	5,67	197,93	YOLANDA ROSSI SETEM
000603/24	16/02/2024	0000002137	012.000.002	GASOLINA	23,083	LT	00000000	5,67	130,88	YOLANDA ROSSI SETEM
000604/24	16/02/2024	0000002135	012.000.002	GASOLINA	21,412	LT	00000000	5,67	121,41	YOLANDA ROSSI SETEM
000605/24	16/02/2024	0000002135	012.000.002	GASOLINA	34,243	LT	00000000	5,67	194,16	YOLANDA ROSSI SETEM
000606/24	16/02/2024	0000002141	012.000.002	GASOLINA	42,496	LT	00000000	5,67	240,95	YOLANDA ROSSI SETEM
000607/24	16/02/2024	0000002141	012.000.002	GASOLINA	27,116	LT	00000000	5,67	153,75	YOLANDA ROSSI SETEM
000608/24	16/02/2024	0000002142	012.000.002	GASOLINA	24,717	LT	00000000	5,67	140,15	YOLANDA ROSSI SETEM
000609/24	16/02/2024	0000002142	012.000.002	GASOLINA	7,927	LT	00000000	5,67	44,95	YOLANDA ROSSI SETEM
000610/24	16/02/2024	0000002144	012.000.002	GASOLINA	36,79	LT	00000000	5,67	208,60	YOLANDA ROSSI SETEM
000611/24	16/02/2024	0000002146	012.000.002	GASOLINA	29,739	LT	00000000	5,67	168,62	YOLANDA ROSSI SETEM

Livro de Entrada - Período: 01/02/2024 a 29/02/2024

Exercício 2024

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Valor Total	Fornecedor
000612/24	16/02/2024	000000215C	012.000.002	GASOLINA	32,816	LT	00000000	5,67	186,07	YOLANDA ROSSI SETEM
000643/24	16/02/2024	000000444E	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	45,812	LT	00000000	3,39	155,30	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000644/24	16/02/2024	000000444E	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	42,021	LT	00000000	3,39	142,45	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000645/24	16/02/2024	000000444F	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	44,257	LT	00000000	3,39	150,03	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000646/24	16/02/2024	0000004451	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	36,08	LT	00000000	3,39	122,31	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000647/24	16/02/2024	000000444E	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	64,772	LT	00000000	5,99	387,98	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000648/24	16/02/2024	000000444E	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	28,793	LT	00000000	5,99	172,47	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000649/24	16/02/2024	000000444F	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	38,054	LT	00000000	5,99	227,94	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000650/24	16/02/2024	0000004452	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	35,376	LT	00000000	5,99	211,90	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000651/24	16/02/2024	0000004452	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	36,251	LT	00000000	5,99	217,14	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000652/24	16/02/2024	0000004461	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	28,384	LT	00000000	5,99	170,02	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000653/24	16/02/2024	0000004461	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	39,234	LT	00000000	5,99	235,01	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000654/24	16/02/2024	0000004462	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	54,762	LT	00000000	5,99	328,02	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000655/24	16/02/2024	000000446C	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	24,875	LT	00000000	5,99	149,00	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000656/24	16/02/2024	0000004463	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	30,77	LT	00000000	5,99	184,31	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000657/24	16/02/2024	0000004464	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	27,551	LT	00000000	5,99	165,03	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000658/24	16/02/2024	0000004463	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	233,74	LT	00000000	5,99	1.400,10	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000659/24	16/02/2024	0000004467	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	54,092	LT	00000000	5,99	324,01	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000660/24	16/02/2024	000000446F	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	50,258	LT	00000000	5,99	1.499,05	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000661/24	16/02/2024	000000447C	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	53,466	LT	00000000	5,99	320,26	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000662/24	16/02/2024	0000004473	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	50,66	LT	00000000	5,99	303,45	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000663/24	16/02/2024	0000004473	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	54,062	LT	00000000	5,99	323,83	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000664/24	16/02/2024	0000004474	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	25,571	LT	00000000	5,99	153,17	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000665/24	16/02/2024	0000004475	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	66,326	LT	00000000	5,99	397,29	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000666/24	16/02/2024	0000004481	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	24,339	LT	00000000	5,99	145,79	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000667/24	16/02/2024	0000004485	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	21,341	LT	00000000	5,99	127,83	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000668/24	16/02/2024	0000004486	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	46,485	LT	00000000	5,99	278,45	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000669/24	16/02/2024	0000004487	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	48,246	LT	00000000	5,99	288,99	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000670/24	16/02/2024	000000449C	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	66,708	LT	00000000	5,99	399,58	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000671/24	16/02/2024	000000446E	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	39,218	LT	00000000	3,49	136,87	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000672/24	16/02/2024	0000004467	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	44,422	LT	00000000	3,49	155,03	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000673/24	16/02/2024	0000004486	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	32,989	LT	00000000	3,49	115,13	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000674/24	16/02/2024	000000448E	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	44,8	LT	00000000	3,49	156,35	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000675/24	16/02/2024	000000448F	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	48,112	LT	00000000	3,49	167,91	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000563/24	19/02/2024	000000003F	015.015.014	SUPORTE MONITOR MDF C/ 2 GAVETA:	10	PC	00000000	87,00	870,00	GONSALES & ROSA PAPELARIA E ACESSORIOS LTDA
000564/24	19/02/2024	000000001E	006.002.015	TORNEIRA P/ BEBEDOURO INDUSTRIAL	12	PC	00000000	62,00	744,00	CESAR AMARILDO NAZATTO LTDA
000565/24	19/02/2024	000000584F	002.025.102	COLORAU 500GRS	20	PCT	00000000	4,93	98,60	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000565/24	19/02/2024	000000584F	002.025.012	VINAGRE 750 ML	120	FR	00000000	1,49	178,80	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000565/24	19/02/2024	000000584F	002.025.019	CREME DE LEITE 200 ML	81	LA	00000000	3,08	249,48	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000565/24	19/02/2024	000000584F	002.025.034	OLEO DE SOJA 900 ML	80	LA	00000000	5,85	468,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000565/24	19/02/2024	000000584F	002.025.083	MACARRÃO SÊMOLA TIPO PARAFUSO (240	PCT	00000000	2,45	588,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000565/24	19/02/2024	000000584F	002.025.096	SAL REFINADO 1KG	60	PCT	00000000	1,28	76,80	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000566/24	19/02/2024	0000000061	002.040.013	SUCO NATURAL DE LARANJA	300	LT	00000000	13,21	3.963,00	LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP

Livro de Entrada - Período: 01/02/2024 a 29/02/2024

Exercício 2024

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
000567/24	19/02/2024	0000000008	002.011.003	BATATA ASTERIX	13	KG	00000000	5,99	77,87 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000567/24	19/02/2024	0000000008	002.011.005	CENOURA	8	KG	00000000	6,00	48,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000567/24	19/02/2024	0000000008	002.011.006	TOMATE SALADA	15	KG	00000000	5,50	82,50 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000567/24	19/02/2024	0000000008	002.011.007	ALHO BRANCO	12	KG	00000000	18,70	224,40 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000567/24	19/02/2024	0000000008	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	17	KG	00000000	6,50	110,50 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000567/24	19/02/2024	0000000008	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	17	KG	00000000	4,83	82,11 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000567/24	19/02/2024	0000000008	002.011.013	MANDIOCA	2	KG	00000000	6,89	13,78 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000567/24	19/02/2024	0000000008	002.020.003	ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	3	KG	00000000	9,45	28,35 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000567/24	19/02/2024	0000000008	002.021.002	OVOS BRANCOS C/ 30 UN	2	CTL	00000000	24,99	49,98 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000567/24	19/02/2024	0000000008	002.022.001	MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA,	7	BDJ	00000000	11,48	80,36 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000567/24	19/02/2024	0000000008	002.020.011	REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM/	23	KG	00000000	5,00	115,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000567/24	19/02/2024	0000000008	002.020.016	CHEIRO VERDE	7,6	KG	00000000	19,28	146,53 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000567/24	19/02/2024	0000000008	002.022.019	LIMÃO TAITI	4	KG	00000000	5,56	22,24 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000567/24	19/02/2024	0000000008	002.022.026	MAÇÃ GALA	61	KG	00000000	10,80	658,80 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000567/24	19/02/2024	0000000008	002.022.029	MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	40	KG	00000000	3,45	138,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000567/24	19/02/2024	0000000008	002.022.034	MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	10	KG	00000000	8,89	88,90 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000567/24	19/02/2024	0000000008	002.031.001	MARACUJA AZEDO	15	KG	00000000	15,25	228,75 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000568/24	19/02/2024	0000000008	002.017.008	FILÉ DE PEITO DE FRANGO EM CUBOS	50	KG	00000000	18,45	922,50 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
000568/24	19/02/2024	0000000008	002.058.001	PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA	20	KG	00000000	23,78	475,60 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
000569/24	19/02/2024	0000001195	008.010.166	TINTA PARA PISO COR CINZA 18 LTS	5	LA	00000000	235,00	1.175,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA
000569/24	19/02/2024	0000001195	008.020.003	FUNDO PREPARADOR PAREDE BASE A	1	LA	00000000	122,00	122,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA
000569/24	19/02/2024	0000001195	008.025.002	RESINA ACRÍLICA INCOLOR 18LTS	2	LA	00000000	275,00	550,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA
000570/24	19/02/2024	0000000008	002.016.005	CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOIDA C	17	KG	00000000	26,96	458,32 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
000571/24	19/02/2024	0000000008	002.011.006	TOMATE SALADA	21	KG	00000000	5,50	115,50 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000571/24	19/02/2024	0000000008	002.011.007	ALHO BRANCO	4	KG	00000000	18,70	74,80 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000571/24	19/02/2024	0000000008	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	11	KG	00000000	6,50	71,50 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000571/24	19/02/2024	0000000008	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	6	KG	00000000	4,83	28,98 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000571/24	19/02/2024	0000000008	002.021.002	OVOS BRANCOS C/ 30 UN	3	CTL	00000000	24,99	74,97 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000571/24	19/02/2024	0000000008	002.022.001	MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA,	2	BDJ	00000000	11,48	22,96 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000571/24	19/02/2024	0000000008	002.020.011	REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM/	21	KG	00000000	5,00	105,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000571/24	19/02/2024	0000000008	002.020.016	CHEIRO VERDE	1	KG	00000000	19,28	19,28 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000571/24	19/02/2024	0000000008	002.022.019	LIMÃO TAITI	2	KG	00000000	5,56	11,12 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000571/24	19/02/2024	0000000008	002.022.026	MAÇÃ GALA	42	KG	00000000	10,80	453,60 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000571/24	19/02/2024	0000000008	002.022.029	MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	7	KG	00000000	3,45	24,15 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000571/24	19/02/2024	0000000008	002.022.030	MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I	2	KG	00000000	12,44	24,88 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000571/24	19/02/2024	0000000008	002.022.031	ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG	19	KG	00000000	8,99	170,81 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000571/24	19/02/2024	0000000008	002.022.032	LARANJA PERA, TAMANHO MÉDIO - KG	2	KG	00000000	6,19	12,38 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000571/24	19/02/2024	0000000008	002.022.033	GOIABA VERMELHA, FIRME E MADURA	2	KG	00000000	11,71	23,42 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000571/24	19/02/2024	0000000008	002.022.034	MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	4	KG	00000000	8,89	35,56 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000571/24	19/02/2024	0000000008	002.025.036	CHUCHU	2	KG	00000000	5,78	11,56 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000571/24	19/02/2024	0000000008	002.025.042	ABOBRINHA BRASILEIRA	4	KG	00000000	5,88	23,52 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
000587/24	20/02/2024	0000000292	017.006.200	PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 4,5	1	CT	00000000	10,00	10,00 LS PAR PARAFUSOS EIRELI
000587/24	20/02/2024	0000000292	017.006.230	PARAFUSO SEXTAVADO INOX 5/16 ROS	3	CT	00000000	190,00	570,00 LS PAR PARAFUSOS EIRELI

Livro de Entrada - Período: 01/02/2024 a 29/02/2024

Exercício 2024

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
000587/24	20/02/2024	0000000292	017.014.205	REBITE ALUMINIO 525	2	CT	00000000	20,00	40,00 LS PAR PARAFUSOS EIRELI
000587/24	20/02/2024	0000000292	013.030.035	BROCA VIDIA 3,0 X 75MM	6	PC	00000000	6,40	38,40 LS PAR PARAFUSOS EIRELI
000588/24	20/02/2024	0000000292	006.036.027	ABRACADEIRA P/ MANGOTE 32MM 61-61	25	UN	00000000	14,00	350,00 LS PAR PARAFUSOS EIRELI
000613/24	20/02/2024	0000000185	005.008.012	FERRO CHATO 1/2" X 1/8"	4	BR	00000000	41,80	167,20 RM COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA
000613/24	20/02/2024	0000000185	005.008.020	FERRO CHATO 1" X 1/4 6 METROS	4	BR	00000000	55,19	220,76 RM COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA
000613/24	20/02/2024	0000000185	005.022.030	TUBO AÇO CARBONO 1"	4	BR	00000000	84,00	336,00 RM COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA
000614/24	20/02/2024	0000000185	005.033.010	TUBO AÇO CARBONO 1.1/2	4	BR	00000000	132,60	530,40 RM COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA
000615/24	20/02/2024	0000000054	017.048.001	CANECA MOTOR (BOMBA ANAUGER 90C	1	UN	00000000	200,00	200,00 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
000615/24	20/02/2024	0000000054	017.049.001	ANEL VEDAÇÃO DA CANECA MOTR(BO	1	UN	00000000	8,00	8,00 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
000622/24	21/02/2024	0000000082	002.010.020	LEITE DE COCO, 200 GR	10	VD	00000000	3,03	30,30 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
000622/24	21/02/2024	0000000082	002.059.001	MILHO VERDE CONGELADO - 1 KG	8	PCT	00000000	25,98	207,84 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
000623/24	21/02/2024	0000005881	002.025.113	REQUEIJÃO 500 GR.	84	Un	00000000	15,32	1.286,88 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000623/24	21/02/2024	0000005881	002.025.085	MARGARINA C/ SAL A PARTIR DE 70% D	120	PT	00000000	7,15	858,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000624/24	21/02/2024	0000000006	002.016.005	CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOÍDA C	56	KG	00000000	26,96	1.509,76 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
000624/24	21/02/2024	0000000006	002.016.012	CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	101	KG	00000000	34,03	3.437,03 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
000624/24	21/02/2024	0000000006	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD	43,5	KG	00000000	38,80	1.687,80 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
000624/24	21/02/2024	0000000006	002.024.004	FILÉ DE PEIXE - PANGA	100	KG	00000000	32,00	3.200,00 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
000625/24	21/02/2024	000000559C	013.062.003	CARRINHO DE CARGA	1	UN	00000000	351,39	351,39 LUITEX MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA
000626/24	21/02/2024	000000559C	013.062.003	CARRINHO DE CARGA	1	UN	00000000	351,39	351,39 LUITEX MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA
000627/24	21/02/2024	0000000292	013.030.005	BROCA VIDIA 6.0MM	12	PC	00000000	8,00	96,00 LS PAR PARAFUSOS EIRELI
000627/24	21/02/2024	0000000292	013.030.020	BROCA AÇO RAPIDO 8,0MM	6	PC	00000000	15,30	91,80 LS PAR PARAFUSOS EIRELI
000628/24	21/02/2024	0000000305	013.086.001	JOGO BITS E SOQUETES	1	UN	00000000	149,00	149,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
000629/24	21/02/2024	0000000075	018.036.001	VISOR P/ PASTA SUSPENSA C/ 50	30	CX	00000000	4,99	149,70 AMARILDO JOSE PAROLINA -ME
000638/24	21/02/2024	0000000035	010.002.002	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA C/ 50	6	CX	00000000	45,15	270,90 LIVRARIA E PAPELARIA SHEDA LTDA
000638/24	21/02/2024	0000000035	010.002.035	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA (6	CX	00000000	45,15	270,90 LIVRARIA E PAPELARIA SHEDA LTDA
000638/24	21/02/2024	0000000035	018.009.019	ENVELOPE PLASTICO GROSSO A4 TRAI	400	UN	00000000	0,29	117,50 LIVRARIA E PAPELARIA SHEDA LTDA
000638/24	21/02/2024	0000000035	018.021.002	PASTA A-Z OFICIAL	30	UN	00000000	15,80	474,00 LIVRARIA E PAPELARIA SHEDA LTDA
000638/24	21/02/2024	0000000035	018.025.002	CORRETIVO DE FITA 5MM X 6MTS	120	PC	00000000	3,93	471,60 LIVRARIA E PAPELARIA SHEDA LTDA
000638/24	21/02/2024	0000000035	026.004.001	RELOGIO PAREDE	15	UN	00000000	24,17	362,55 LIVRARIA E PAPELARIA SHEDA LTDA
000676/24	22/02/2024	0000000123	015.019.004	ESTABILIZADOR 300VA BIVOLT	10	UN	00000000	247,25	2.472,50 M.E. CARTUCHOS E TONERS LTDA EPP
000677/24	22/02/2024	0000000123	003.014.128	CABO DE ENERGIA P/ COMPUTADOR	20	UN	00000000	13,90	278,00 M.E. CARTUCHOS E TONERS LTDA EPP
000678/24	22/02/2024	0000000123	015.019.004	ESTABILIZADOR 300VA BIVOLT	10	UN	00000000	247,25	2.472,50 M.E. CARTUCHOS E TONERS LTDA EPP
000691/24	22/02/2024	0000000068	002.012.035	IOGURTE 200 GRAMAS	1.120	UN	00000000	3,88	4.345,60 COOPERATIVA DE APICULTORES E AGRICULTORES FAMIL
000692/24	22/02/2024	0000000033	003.053.001	ESTANHO 500 GR	1	PC	00000000	75,00	75,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000692/24	22/02/2024	0000000033	006.055.001	PASTA SOLDA	1	BI	00000000	11,00	11,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000692/24	22/02/2024	0000000033	013.071.001	FERRO P/ SOLDA	1	UN	00000000	38,00	38,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000693/24	22/02/2024	0000000033	005.019.090	CAIBRO 3 MTS	10	PC	00000000	19,00	190,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000694/24	22/02/2024	0000000035	010.002.002	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA C/ 50	1	CX	00000000	45,15	45,15 LIVRARIA E PAPELARIA SHEDA LTDA
000694/24	22/02/2024	0000000035	010.002.003	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/ 50	20	CX	00000000	45,15	903,00 LIVRARIA E PAPELARIA SHEDA LTDA
000694/24	22/02/2024	0000000035	010.002.007	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA (1	CX	00000000	45,15	45,15 LIVRARIA E PAPELARIA SHEDA LTDA
000694/24	22/02/2024	0000000035	018.021.002	PASTA A-Z OFICIAL	12	UN	00000000	15,80	189,60 LIVRARIA E PAPELARIA SHEDA LTDA
000694/24	22/02/2024	0000000035	018.025.002	CORRETIVO DE FITA 5MM X 6MTS	60	PC	00000000	3,93	235,80 LIVRARIA E PAPELARIA SHEDA LTDA
000695/24	23/02/2024	000000002C	005.024.006	BLOCO CERAMICO 14,0 X 19 X 29 9 FUR	230	PC	00000000	0,95	218,50 COMÉRCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA - ME

Livro de Entrada - Período: 01/02/2024 a 29/02/2024

Exercício 2024

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
000696/24	23/02/2024	0000005878	002.000.005	AÇUCAR CRISTAL 5 KG (A)	36	UN	00000000	18,75	675,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000696/24	23/02/2024	0000005878	002.003.013	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 400 GR	80	PCT	00000000	4,19	335,20 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000696/24	23/02/2024	0000005878	002.003.014	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400	120	PCT	00000000	4,86	583,20 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000696/24	23/02/2024	0000005878	002.025.102	COLORAU 500GRS	10	PCT	00000000	4,93	49,30 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000696/24	23/02/2024	0000005878	002.025.013	ARROZ TIPO 1 (5 KG)	60	PCT	00000000	26,84	1.610,40 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000696/24	23/02/2024	0000005878	002.025.018	AZEITONA VERDE (2 KG)	12	BD	00000000	46,17	554,04 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000696/24	23/02/2024	0000005878	002.025.019	CREME DE LEITE 200 ML	135	LA	00000000	3,08	415,80 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000696/24	23/02/2024	0000005878	002.025.111	BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL (80	PCT	00000000	4,48	358,40 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000696/24	23/02/2024	0000005878	002.025.030	FEIJAO 1 KG	120	PCT	00000000	6,46	775,20 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000696/24	23/02/2024	0000005878	002.025.034	OLEO DE SOJA 900 ML	80	LA	00000000	5,85	468,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000696/24	23/02/2024	0000005878	002.025.078	FARINHA DE MILHO (1 KG)	20	PCT	00000000	2,03	40,60 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000696/24	23/02/2024	0000005878	002.025.082	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO	250	PC	00000000	12,70	3.175,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000696/24	23/02/2024	0000005878	002.025.083	MACARRÃO SÊMOLA TIPO PARAFUSO (240	PCT	00000000	2,45	588,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000696/24	23/02/2024	0000005878	002.025.087	EXTRATO DE TOMATE 2 KG	24	PCT	00000000	8,88	213,12 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000708/24	23/02/2024	0000001197	008.000.015	TRINCHA 1 1/2"	24	UN	00000000	5,40	129,60 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA
000708/24	23/02/2024	0000001197	008.001.015	ROLO DE LÃ 5CM COM CABO	30	UN	00000000	6,50	195,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA
000708/24	23/02/2024	0000001197	008.001.016	ROLO DE LÃ 15CM COM CABO	10	UN	00000000	10,00	100,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA
000709/24	26/02/2024	0000000417	036.000.003	TELEFONE C/ FIO	10	PC	00000000	60,00	600,00 J. MAHFUZ LTDA
000709/24	26/02/2024	0000000417	036.000.005	TELEFONE S/ FIO	5	PC	00000000	149,00	745,00 J. MAHFUZ LTDA
000710/24	26/02/2024	000000019C	008.001.005	ROLO DE LA 09CM C/ CABO	12	UN	00000000	9,25	111,00 M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
000710/24	26/02/2024	000000019C	008.000.014	TRINCHA 1"	12	UN	00000000	3,80	45,60 M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
000710/24	26/02/2024	000000019C	008.000.016	TRINCHA 2"	12	UN	00000000	5,80	69,60 M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
000726/24	27/02/2024	0000000051	015.009.003	MOUSE PAD C/ APOIO P/ PULSO	25	PC	00000000	24,58	614,50 ANDRE LUIZ DOS SANTOS PESTANA
000727/24	27/02/2024	0000000051	015.009.003	MOUSE PAD C/ APOIO P/ PULSO	40	PC	00000000	24,58	983,20 ANDRE LUIZ DOS SANTOS PESTANA
000728/24	27/02/2024	0000000028	005.019.086	TÁBUA 30CM	6	MT	00000000	40,00	240,00 DIDI ANTONIO SCANAGATTA
000728/24	27/02/2024	0000000028	005.019.089	RIPA MADEIRA	58,5	MD	00000000	4,00	234,00 DIDI ANTONIO SCANAGATTA
000729/24	27/02/2024	0000000055	017.006.175	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 2.1/2" / F	50	PC	00000000	1,50	75,00 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
000740/24	27/02/2024	000000019C	008.009.001	AGUARRAS 5 LT	8	GL	00000000	68,00	544,00 M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
000740/24	27/02/2024	000000019C	008.010.162	TINTA ACRILICO FOSCO COR GELO 3,6	4	GL	00000000	82,70	330,80 M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
000740/24	27/02/2024	000000019C	008.010.165	TINTA ACRILICO FOSCO COR BRANCA 3	4	GL	00000000	82,70	330,80 M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
000741/24	27/02/2024	0000002272	120.001.002	CESTAS BÁSICAS TIPO 2 (SERVIDORES	1	UN	00000000	256,28	256,28 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000742/24	28/02/2024	0000002268	120.001.002	CESTAS BÁSICAS TIPO 2 (SERVIDORES	47	UN	00000000	256,28	12.045,16 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000743/24	28/02/2024	0000002268	120.001.001	CESTAS BÁSICAS TIPO 1 (SERVIDORES	22	UN	00000000	428,14	9.419,08 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000744/24	28/02/2024	0000000743	008.006.008	MASSA CORRIDA ACRÍLICA 3,6 LTS	6	GL	00000000	41,02	246,13 HC TINTAS LTDA.
000744/24	28/02/2024	0000000743	008.004.018	ESMALTE SINTETICO BRILHANTE COR E	4	GL	00000000	88,80	355,20 HC TINTAS LTDA.
000744/24	28/02/2024	0000000743	008.006.011	MASSA CORRIDA ACRILICA 1,4 KG	10	LA	00000000	17,37	173,74 HC TINTAS LTDA.
000744/24	28/02/2024	0000000743	005.051.001	GESSO 1 KG	30	PCT	00000000	4,05	121,62 HC TINTAS LTDA.
000755/24	28/02/2024	0000006056	013.030.006	BROCA VIDIA 14 X 260MM (MARTELETE	2	PC	00000000	12,40	24,80 RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
000755/24	28/02/2024	0000006056	013.030.010	BROCA VIDIA 6 X 260MM (MARTELETE)	2	PC	00000000	7,15	14,30 RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
000755/24	28/02/2024	0000006056	013.030.011	BROCA VIDIA 8 X 260MM (MARTELETE)	2	PC	00000000	7,25	14,50 RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
000755/24	28/02/2024	0000006056	013.030.013	BROCA VIDIA 10 X 260MM (MARTELETE	2	PC	00000000	8,21	16,42 RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
000755/24	28/02/2024	0000006056	013.030.016	BROCA VIDIA 12 X 260MM (MARTELETE	2	PC	00000000	10,70	21,40 RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
000755/24	28/02/2024	0000006056	013.085.001	TALHADEIRA P/ MARTELO ROMPEDOR	2	UN	00000000	15,80	31,60 RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/02/2024 a 29/02/2024

Exercício 2024

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
000755/24	28/02/2024	0000006056	013.085.002	PONTEIRO P/ MARTELO ROMPEDOR	2	UN	00000000	16,00	32,00 RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
Valores Totais de Entrada:								208.727,15	